AP003-D001-F002-02 検査内容変更のお知らせ 1/1

 1/1

血液ガス検査受託中止について

2023 年 4 月

株式会社グッドライフデザイン

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。

このたび、下記検査項目におきまして、検査受託を中止させて戴きたくご案内いたします。

 何卒ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

■実施日：2023 年 4 月 28 日（金）受領分をもって受託中止

■受託中止項目：血液ガス

尚、トヨタ記念病院内では引き続き、検査を実施いたします。

以上

【問合せ先】

株式会社グッドライフデザイン

ラボラトリー事業部

検査担当部門：血液/一般部門（内線 3825）